.1t.,01110 1/1144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N 153 GPTV, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

A Vossa Senhoria

Dr. José Antônio

Representante da Empresa Impacto Bioenergia Alagoas

BR 101 AL, Fazenda São Mateus, Zona Rural, Teotônio Vilela — AL.

Assunto: Doação de 02 (dois) Bag de Cal.

Prezado Senhor,

Com cordiais cumprimentos, venho através deste, solicitar a doação de 02 (dois) bag

de cal, tendo em vista a necessidade deste material para darmos andamento aos trabalhos

desenvolvidos na construção civil, na elaboração de argamassas e preparação dos processos de

pintura.

Sem mais para o momenta, aproveito o ens* para renovar os votos de estima e

elevada consideração.

Atenciosamente,

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotânio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288/ Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

•••-,

LA'

IA C'Nf,
‘4,1

11111111111111111110111

10110101.....

11.1111M1111111111111

E
N

T
R

E
G

A
 N

O
 V

IZ
IN

H
O

 A
U

T
O

R
IZ

A
D

A
? O

fic
io

 n
°

15
3/

20
23

 -
 G

P
T

V

L T 1u11 -I
op 1111.11.......

ob aMillimmun
m 40

Ls4

57
26

5-
06

3
T

eo
tô

ni
o

V
ile

ia
-A

L

•